CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4Q7CE-EUH3U-YM309-FX91P VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4Q7CE-EUH3U-YM309-FX91P

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado SÍNDROME DE DOWN:
COMUNICAÇÃO MÉDICO-PACIENTE NO MOMENTO DE NOTICIAR ESTA CONDIÇÃO GENÉTICA do tipo
RESUMO EXPANDIDO de autoria de MARIA DA CONCEIÇÃO FREITAS SANTOS, STEPHANY CAROLINE
MENEZES DA SILVA E LUCIVANA PRATA DE SOUZA MOURÃO foi aprovado no II Congresso Nacional
de Pesquisas e Estudos Genéticos na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 20 a 23 de maio
de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO